
Příloha číslo 1 technická specifikace sanitních vozidel

Specifikace vozidla a

parametry nabízeného zařízení

Za
h

rn
u

to
 v

e 
vý

b
av

ě 

A
N

O
/N

E

D
o

p
lň

u
jíc

í h
o

d
n

o
ta

 

te
ch

n
ic

ké
h

o
 

p
ar

am
et

ru
/p

o
zn

ám
ka

A) Aktivní a pasivní bezpečnost
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdných sil s brzdovým

asistentem ANO

Elektronický stabilizační systém s protiskluzovým systémem

a kontrolou nedotáčivosti ANO

Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce ANO

Zpětné zrcátko Wideview pro hlídání mrtvého úhlu ANO

B) Vnější vzhled, vnitřní prostor a variabilita
Ocelové disky kol  16" ANO 205/65 R16 C 107/105T

Okrasné kryty kol mini ANO

Přední nárazník v barvě karoserie ANO

Celoprosklená karoserie se zatmavením oken ANO

Pravé posuvné dveře s posuvným oknem ANO

Plechová přepážka s oknem ANO

Levá přední část nákladového prostoru s posuvným oknem
ANO

Prosklené boky vzadu ANO

Zadní dveře výklopené prosklené, s vyhříváním a stěračem
ANO

C) Řízení a viditelnost
Denní svícení ANO integrované do hlavních světel

Přední mlhové světlomety ANO

Asistent rozjezdu do kopce ANO

Systém kontroly trakce ANO

Elektronický posilovač řízení s variabilním účinkem ANO

Rezervní kolo plnohodnotné ANO 16"

Palubní počítač ANO

D) Komfort a sedadla

Komfortní výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a

bederní opěrkou ANO

Dvoumístné sedadlo spolujezdce s úložným prostorem ANO

Manuální klimatizace
ANO

Elektrické ovládání oken vpředu ANO

Impulzní ovládání oken na straně řidiče ANO

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním v klíči ANO

Klíč se 2 tlačítky (zamykání/odemykání) ANO

Pack komfort - tempomat, zadní parkovací čidla ANO

F) Multimédia

RENAULT Trafic Furgon Energy dCi 120 Turbo 
L2H1P2 Cool

Technická specifikace - popis a parametry nabízeného vozidla Nemocnice Znojmo, 

příspěvková organizace



Rádio R0-13 MP3 Bluetooth USB Jack, s podporou aplikace

R+GO, 4x15W 1 DIN, ovládání rádia pod volantem
ANO

G) Technické údaje pro vozidlo
Modelový rok a rok výroby 2017 ANO

Označení motoru Energy 1,6 dCi 120
ANO

jednoduché turbo  s variabilní 

geometrií

Palivo diesel (motorová nafta) ANO

Emisní norma EURO 6 ANO

Zdvihový objem motoru 1598 ccm ANO

Počet válců/ventilů     4/16 ANO

Maximální výkon 88kW/120 koní při 3500 ot./min. ANO

Maximální točivý moment 300 Nm při 1500 ot./min. ANO

Objem palivové nádrže 80 litrů ANO

Maximální rychlost 166 km/h ANO

Zrychlení z 0 na 100 km/h 12,6 s ANO

H) spotřeba (l/100 km)
Městský provoz 7,8 - 8,0 ANO Uvedená spotřeba je výsledek 

Mimo město 5,8 - 6,0 ANO měření dle platné metodiky

Kombinovaná (průměrná) 6,5 - 6,7 ANO platných právních předpisů

Emise CO2 (g/km) 170/174 ANO

Počet převodových stupňů 6 ANO plus zpáteční chod

I) Rozměry ANO

Rozvor 3498 mm ANO

Celková délka 5399 mm ANO

Celková šířka bez zpětných zrcátek 1956 mm ANO

Celková šírka se zpětnými zrcátky 2283 mm ANO

Celková výška nezatíženého vozu bez zástavby (není

zahrnuto majákové světlo, případný výměník zadní

klimatizace a siréna) 1967 mm ANO

J) Hmotnosti

Provozní hmotnost 1760 kg
ANO

(započtena hmotnost řidiče a 90% 

paliva)

Maximální povolená celková hmotnost 3040 kg ANO


